PT Vale Bagikan Bingkisan ke 500 Anak Yatim dan 100 Panti Asuhan Sebagai Bentuk Dukungan Program Amaliah Ramadan

Patar Jup Jun - MOROWALI.AWDI.OR.ID

Mar 19, 2024 - 13:02

PT Vale Safari Ramadan 1445 H/2024 M

MAKASSAR, Indonesiasatu.co.id- PT Vale Indonesia Tbk (PT Vale) turut mendukung kegiatan Amaliah Ramadan bertema "Sulsel Peduli" yang digelar Asosiasi Pengusaha Indonesia (Apindo) Sulawesi Selatan bersama Pemerintah Provinsi Sulsel.